Publicação Oficial do Tribunal de Justiça do Estado de São Paulo - Lei Federal nº 11.419/06, art. 4º

Disponibilização: terça-feira, 18 de julho de 2023 Diário da Justiça Eletrônico - Caderno Editais e Leilões São Paulo, Ano XVI - Edição 3780 112

Foro do Interior

Cível e Comercial

Foro Especializado da 1ª RAJ, da 7ª RAJ e da 9ª RAJ

Varas Regionais de Competência Empresarial e de Conflitos Relacionados à Arbitragem da 1ª RAJ, 7ª RAJ

e 9ª RAJ

1ª Vara Regional de Competência Empresarial e Conflitos Relacionados à Arbitragem da 1ª RAJ, 7ª RAJ e
9ª RAJ

EDITAL DE CITAÇÃO - PRAZO DE 20 DIAS.
PROCESSO Nº 1001241-56.2021.8.26.0260

1ª VARA REGIONAL DE COMPETÊNCIA EMPRESARIAL E DE CONFLITOS RELACIONADOS À ARBITRAGEM DA 1ª
REGIÃO ADMINISTRATIVA JUDICIÁRIA (1ªRAJ) DO ESTADO DE SÃO PAULO EDITAL DE INTIMAÇÃO - PRAZO DE 20 DIAS.
PROCESSO 1001241-56.2021.8.26.0260. O Dr. MARCELLO DO AMARAL PERINO, JUIZ DE DIREITO DA 1ª VARA REGIONAL
DE COMPETÊNCIA EMPRESARIAL E DE CONFLITOS RELACIONADOS à ARBITRAGEM, DO FORO ESPECIALIZADO 1ª
RAJ/7ª RAJ/9ª RAJ, ESTADO DE SÃO PAULO, na forma da Lei, FAZ SABER a LEONARDO VAZ VIEIRA NETO. (CPF nº
107.008.814-50), que foi expedido o presente edital nos autos da IMPUNGAÇÃO DE CRÉDITO de nº 1001241-56.2021.8.26.0260
movido por parte de TNG COMÉRCIO DE ROUPAS LTDA. estando o requerido em lugar ignorado, expede-se edital, para que
em 05 dias, a fluir dos 20 dias supra, se manifeste quanto a Impugnação de Crédito supra mencionada. No caso de revelia, será
nomeado curador especial (artigo 257, IV, CPC). Será o presente edital, por extrato, afixado e publicado na forma da lei. NADA
MAIS. São Paulo, 14 de julho de 2023.

2ª Vara Regional de Competência Empresarial e Conflitos Relacionados à Arbitragem da 1ª RAJ, 7ª RAJ e
9ª RAJ

2ª VARA REGIONAL DE COMPETÊNCIA EMPRESARIAL E DE CONFLITOS RELACIONADOS à ARBITRAGEM, DO FORO
ESPECIALIZADO 1ª RAJ/7ª RAJ/9ª RAJ, ESTADO DE SÃO PAULO - EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE CREDORES PARA
APRESENTAÇÃO DE MANIFESTAÇÃO AO PEDIDO DE ENCERRAMENTO DO PROCESSO DE FALÊNCIA N.º 1035687-
96.2021.8.26.0224 - ART. 114 - A DA LEI11.101/2005 - PRAZO DE 10 DIAS

O(A) MM. Juiz(a) de Direito da 2ª Vara Regional de Competência Empresarial e de Conflitos Relacionados à Arbitragem, do
Foro Especializado 1ª RAJ/7ª RAJ/9ª RAJ, Estado de São Paulo, Dr(a). Andréa Galhardo Palma, na forma da Lei, etc.

FAZ SABER a todos os que o presente edital, virem ou dele tiverem conhecimento, que nos autos do processo nº 1035687-
96.2021.8.26.0224, em que tramita o processo de falência da empresa NATURAEL E-COMERCE E DISTRIBUIÇÃO DE
PRODUTOS NATURAIS (CNPJ nº 29.299.471/0001-24), foi requerido pela Administradora Judicial o encerramento imediato
do processo falimentar, com base no disposto no artigo 114?A da Lei 11.101/05, em razão da ausência de bens arrecadados
no processo falimentar, tratando-se de falência frustrada. Fica aberto o prazo de 10 (dez) dias para que os interessados se
manifestem e, eventualmente adotem as medidas previstas no § 1º do mesmo dispositivo. E para que produza seus efeitos de
direito, será o presente edital, afixado e publicado na forma da lei. NADA MAIS. Dado e passado nesta cidade de São Paulo,
aos 13 de julho de 2023.

EDITAL DE AVISO SOBRE O PLANO DE RECUPERAÇÃO JUDICIAL (ART. 53, PARÁGRAFO ÚNICO DA LEI 11.101/05)
COM PRAZO DE 30 DIAS PARA OBJEÇÃO, EXPEDIDO NOS AUTOS DA AÇÃO DE RECUPERAÇÃO JUDICIAL DE RICEX
IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA, PROCESSO Nº. 1000502-15.2023.8.26.0260.

A MM. Juíza de Direito da 2ª Vara Regional de Competência Empresarial e de Conflitos Relacionados à Arbitragem, do Foro
Especializado 1ª RAJ/7ª RAJ/9ª RAJ, Estado de São Paulo, Dra. Andréa Galhardo Palma, na forma da Lei, informa a todos os
interessados e credores que:

1-) ACESSO AO CONTEÚDO DO PLANO: Os credores poderão ter acesso ao Plano de Recuperação Judicial mediante
consulta aos autos (fls. 1.266/1.353 do processo), ou pela internet, disponível no website da Administradora Judicial (http://www.
ajcabezon.com.br/).

2-) PRAZO PARA OBJEÇÃO: Os credores poderão apresentar objeções no prazo de 30 dias, a partir da publicação deste
edital, nos termos do art. 55 da Lei 11.101/2005.

E, para que produza os seus efeitos de direito, será o presente edital, afixado e publicado na forma da lei. NADA MAIS. São
Paulo, 17 de julho de 2023.

EDITAL DE RELAÇÃO DE CREDORES (ART. 7º., PARÁGRAFO SEGUNDO DA LEI11.101/05) COM PRAZO DE 10 DIAS
PARA IMPUGNAÇÃO CONTRA A RELAÇÃO DE CREDORES (ART. 8º DA LEI 11.101/05), EXPEDIDO NOS AUTOS DA AÇÃO DE
RECUPERAÇÃO JUDICIAL DE RICEX IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA, PROCESSO Nº. 1000502-15.2023.8.26.0260.

P
ar

a
co

nf
er

ir
o

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e

o
si

te
 h

ttp
s:

//e
sa

j.t
js

p.
ju

s.
br

/p
as

ta
di

gi
ta

l/p
g/

ab
rir

C
on

fe
re

nc
ia

D
oc

um
en

to
.d

o,
 in

fo
rm

e
o

pr
oc

es
so

 1
00

05
02

-1
5.

20
23

.8
.2

6.
02

60
 e

 c
ód

ig
o

72
33

F
7D

.
E

st
e

do
cu

m
en

to
 é

 c
óp

ia
 d

o
or

ig
in

al
, a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 F
R

A
N

C
IS

C
O

 C
O

R
R

E
A

 D
E

 C
A

M
A

R
G

O
, p

ro
to

co
la

do
 e

m
 0

5/
09

/2
02

3
às

 1
9:

22
 ,

so
b

o
nú

m
er

o
W

1R
J2

37
00

25
74

06

  .

fls. 2379

Publicação Oficial do Tribunal de Justiça do Estado de São Paulo - Lei Federal nº 11.419/06, art. 4º

Disponibilização: terça-feira, 18 de julho de 2023 Diário da Justiça Eletrônico - Caderno Editais e Leilões São Paulo, Ano XVI - Edição 3780 113

À MM. Juíza de Direito da 2ª Vara Regional de Competência Empresarial e de Conflitos Relacionados à Arbitragem, do Foro
Especializado 1ª RAJ/7ª RAJ/9ª RAJ, Estado de São Paulo, Dra. Andréa Galhardo Palma, na forma da Lei, informa a todos os
interessados e credores que:

1-) RELAÇÃO DE CREDORES: A Administradora Judicial, CABEZÓN ADMINISTRAÇÃO JUDICIAL EIRELI, CNPJ nº.
17.802.220/0001-31, representada pelo Dr. Ricardo de Moraes Cabezón, advogado inscrito na OAB/SP sob nº. 183.218, com
endereço à Rua Santa Quitéria, 1.171, Vila Irene, São Roque ? SP, Telefone: (11) 4784 ? 6727, e-mail: contato@ajcabezon.com.
br, apresentou relação de credores, com seus créditos que alude o art. 7, parágrafo 2º. da Lei nº.11.101/2005 (fls. 1.374/1.489
do processo), disponível no website da Administradora Judicial (http://www.ajcabezon.com.br/), na forma da lei e do Enunciado
103 da III Jornada de Direito Comercial da Justiça Federal.

2-) PRAZO PARA IMPUGNAÇÃO: Os credores, o devedor ou seus sócios, e ainda, o Ministério Público, pelo prazo de
10 dias, contados da publicação deste Edital, poderão apresentar impugnações contra a Relação de Credores, apontando a
ausência de qualquer crédito ou manifestando-se contra a legitimidade, importância ou classificação de crédito relacionado, nos
termos do art. 8º da Lei nº.11.101/2005. Habilitação/Impugnação de Crédito, deve ser interposta por peticionamento eletrônico
inicial, por dependência ao processo principal, nos termos do Comunicado CG nº 219/2018.

3-) ACESSO A INFORMAÇÕES: Os legitimados a apresentar impugnação poderão ter acesso aos documentos que
fundamentara, a elaboração da Relação de Credores, mediante solicitação de arquivo eletrônico ou em horário comercial, nas
dependências da Administradora Judicial situada à Rua Santa Quitéria, 1.171, Vila Irene, São Roque ? SP, mediante prévio
agendamento. Para esta finalidade, os interessados devem entrar em contato pelo e-mail contato@ajcabezon.com.br.

E, para que produza os seus efeitos de direito, será o presente edital, afixado e publicado na forma da lei. NADA MAIS. São
Paulo, 17 de julho de 2023.

Edital expedido nos autos do processo de Recuperação Extrajudicial da sociedade empresária TSA TRANSPORTES
SCREMIM E ARMAZENAGEM LTDA. (?TSA?), pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº 69.151.595/0001-82,
com sede na Estrada do Elenco, nº2809, Jardim São Domingos, Galpão 01, Guarulhos/SP, CEP 07142-000, qualificada como
Requerente no processo de nº 1001057-32.2023.8.26.0260, em trâmite perante a 2ª Vara Regional de Competência Empresarial
e de Conflitos Relacionados à Arbitragem, do Foro Especializado 1ª RAJ/7ª RAJ/9ª RAJ, Estado de São Paulo.

A MM. Juíza de Direito da 2ª Vara Regional de Competência Empresarial e de Conflitos Relacionados à Arbitragem, do
Foro Especializado 1ª RAJ/7ª RAJ/9ª RAJ, Estado de São Paulo, Dra. Andréa Galhardo Palma, na forma da lei, faz saber pelo
presente edital, que, por parte da Requerente, foi requerida a homologação de Plano de Recuperação Extrajudicial, que prevê a
reestruturação exclusiva dos créditos aderentes, que já assinaram o Plano (modalidade facultativa).

O Plano se encontra às fls. 11/26 dos autos do processo de Recuperação Extrajudicial da Requerente.
Diante da decisão proferida pela 2ª Vara Regional de Competência Empresarial e de Conflitos Relacionados à Arbitragem,

do Foro Especializado 1ª RAJ/7ª RAJ/9ª RAJ, Estado de São Paulo, que deferiu o processamento da Recuperação Extrajudicial,
foi expedido o presente Edital, a fim de que sejam convocados os credores da Requerente, para que, querendo, apresentem
suas eventuais Impugnações ao Plano, nos termos do Art. 164, §§ 2º e 3º da Lei nº 11.101/2005, acompanhadas da prova de
seu(s) crédito(s).

Para tanto, deve ser respeitado o prazo de 30 (trinta) dias contados da publicação deste Edital.
A fim de que produza seus efeitos de direito, será o presente edital com prazo de 30 (trinta) dias afixado em Cartório e

publicado na forma da lei. NADA MAIS. São Paulo, 14 de julho de 2023.

ÁGUAS DE LINDÓIA

EDITAL DE CITAÇÃO - PRAZO DE 20 DIAS. PROCESSO Nº 1000439-20.2022.8.26.0035 O(A) MM. Juiz(a) de Direito da
Vara Única, do Foro de Águas de Lindoia, Estado de São Paulo, Dr(a). Fabiola Brito do Amaral, na forma da Lei, etc. FAZ
SABER a(o) THALITA MAYARA GONCALVES REIS, RG 45380800, CPF 436.472.388-64, com endereço à Rua Milao, 210,
Jardim Residencial Firenze, CEP 13189-200, Hortolândia - SPee RT&T RENT A CAR LOCADORA DE VEÍCULOS LTDA, CNPJ
sob n. 36.630.307/0001-13, nome fantasia RT&T LOCADORA DE VEÍCULOS, com sede na Avenida Santana, n. 2358, Jardim
Golden Park Residente, Hortolândia/SP, CEP 13189-101, na pessoa de seu sócio CLAUDIO ROBERTO DA COSTA REIS, CPF
sob n. 725.835.849-87, Rua Adolfo Berto de Oliveira, n. 470, AP 42-B, Bairro Santa Maria Nova Veneza, Sumaré/SP, CEP
13177-432 que lhe foi proposta uma ação de Tutela Antecipada Antecedente por parte de Renata Alves dos Santos, alegando
em síntese: Para que a autora deferir a MANUTENÇÃO DA REQUERENTE NA POSSE DO VEÍCULOARGO, marca: FIAT, ano
2020, modelo 2020, flex, cor PRETA, RENAVAM 01205890383, placas QUTT9712, com km inicial 41.574, até o julgamento final
do processo, ou até o fim do contrato de locação (19/05/2023), o que ocorrer primeiro; seja impedido o protesto do nome da
Requerente em decorrência do não pagamento do ?seguro? mensal do veículo. Encontrando-se o réu em lugar incerto e não
sabido, foi determinada a sua CITAÇÃO, por EDITAL, para os atos e termos da ação proposta e para que, no prazo de 15 dias,
que fluirá após o decurso do prazo do presente edital, apresente resposta. Não sendo contestada a ação, o réu será considerado
revel, caso em que será nomeado curador especial. Será o presente edital, por extrato, afixado e publicado na forma da lei.

P
ar

a
co

nf
er

ir
o

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e

o
si

te
 h

ttp
s:

//e
sa

j.t
js

p.
ju

s.
br

/p
as

ta
di

gi
ta

l/p
g/

ab
rir

C
on

fe
re

nc
ia

D
oc

um
en

to
.d

o,
 in

fo
rm

e
o

pr
oc

es
so

 1
00

05
02

-1
5.

20
23

.8
.2

6.
02

60
 e

 c
ód

ig
o

72
33

F
7D

.
E

st
e

do
cu

m
en

to
 é

 c
óp

ia
 d

o
or

ig
in

al
, a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 F
R

A
N

C
IS

C
O

 C
O

R
R

E
A

 D
E

 C
A

M
A

R
G

O
, p

ro
to

co
la

do
 e

m
 0

5/
09

/2
02

3
às

 1
9:

22
 ,

so
b

o
nú

m
er

o
W

1R
J2

37
00

25
74

06

  .

fls. 2380